**Sporis** 6–7.7 × 4.8–7 µm, breviter ellipsoideis (e. gr. 7 × 5.5 µm) vel frequentius subglobosis, levibus, roseolo-stramineis. **Hymenio:** Basidiis 18–30 × 7–9(–10) µm, plerumque ventricosis, tetrasporis. Cystidiis 20–50 × 12–16.5 µm late ventricosis vel subampullaceo-utriformibus vel subampullaceo-fusoideis, obtusis, hyalinis, tenuitunicatis.

Cheilocystidiis similibus, sed late ventricosis vel subvesiculosis tantum, 20–50 × 7.5–20 µm. **Hyphis** hyalinis, defibulatis. **Epicute pilei** fragmentato-hymeniformi, hymenio ex elementis pro ratione paucis vesiculosis 20–24 × 12–21 µm atque dermatocystidiis numerosis 27–50 × 8–21 µm efformatis, ambobus forma cheilocystidiis similibus, sed pigmento dissoluto vacuolari fuscidulo impletis. Dermatocystidiis stipitis hyalinis vel subhyalinis.

Ad stipulas ligneas ramulosque dicotyledoneos delapsos in silvis tropicalibus typi terrae firmae solitario.

**TYPUS**—Brazil, Amazonas, 30 km N of Manaus, 10 X 1977, *Singer B 10187* (INPA). Additional collection: Bolivia, Beni, Vaca Diez, Guayaramerín, 5 III 1956, *Singer B 1587* (LIL). See description in *Lloydia* 21: 260. 1958 (invalid).

#### Pluteus exilis Sing., spec. nov.

Pileo typice umbrino, umbrino-brunneo, (sed interdum griseo-brunneo variante), haud viscoso, innatè radiatim fibrilloso sed glabro, nudo, estriato, haud sulcato, interdum leniter concentrica costulato, convexo, dein vel demum applanato, plerumque subumbonato, rarius obtusissimo, haud prominenter umbonato, 35–50 mm lato. **Lamellis** roseis, acie roseis, rarius lenissime fuscidulis ad aciem, latis (moderatim latis vel latissimis), confertis, liberis. **Stipite** pallido, umbrino- vel griseo-brunneo-fibrilloso vel fibrilloso-reticulato ut minime in parte inferiore stipitis, solido, aequali vel gradatim e basi apicem versus attenuato sed haud bulboso, 44–60 × 3.5–5 mm ad apicem, ad basin saepe usque ad 9 mm incrassato. **Carne** alba, immutabili; sapore miti; odore nullo notabili vel leniter terreo-farinoso.

**Sporis** (6)–7–8(–8.3) × 4.5–5.5(–6.5) µm, verisimilibus, plerumque ellipsoideis vel ovoideis vel cylindraceis, levibus, roseolo-stramineis. **Hymenio**: Basidiis 20–32 × 7–9.5 µm, tetrasporis. Cystidiis metuloideis dimorphis, (1) ad et prope acies lamellarum, typi Magni vel inter typum Magni et Cervini intermediis, ventricoso-fusoideis, acutis vel bis sterigmatoideis ad apicem appendiculatis, aequaliter firme vel crassiuscula tunicatis, 50–85 × 15–30 µm; (2) ad aciem et latera lamellarum, typi Cervini, ventricosis vel ampullaceis, apice obtuso sed 2–3–4-appendiculatis, appendiculis corniformibus, strictis vel rarius recurvatis, acutis vel obtusis, brevibus vel elongatis, pariete e medio